UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số:        /UBND-ĐCXD
Về việc  phê duyệt Phương

án bồi thường, hỗ trợ trong

giải phóng mặt bằng để thực

hiện dự án: Đường giao

thông khu du lịch Suối cá

thần, xã Cẩm Lương huyện

Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa

(Đợt 2)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Cẩm Lương, ngày 07 tháng 6 năm 2023

Kính gửi:   Ông  Trƣởng thôn Lƣơng Ngọc

Ngày 30/5/2023 UBND huyện Cẩm Thủy đã ban hành Quyết định số 1159

QĐ-UBND  về việc  phê duyệt Phương án bồi thường, hỗ trợ trong giải phóng mặt

bằng để thực hiện dự án: Đường giao thông khu du lịch Suối cá thần, xã Cẩm

Lương huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa (Đợt 2)

UBND xã Cẩm Lương đề nghị Trưởng thôn, Lương Ngọc, theo chức năng,

nhiệm vụ được giao, Thông báo đến  các hộ gia đình có tên trong danh sách (kèm

theo) nội dung  Quyết định  số 1159, ngày 30/5/2023 của UBND huyện Cẩm Thủy

để triển khai thực hiện.

(Gửi kèm theo Công văn này Quyết định  số 1159, ngày 30/5/2023 của

UBND huyện Cẩm Thủy)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (để b/c);

- Lưu VT, ĐCXD.

 CHỦ TỊCH

 Bùi Quốc Bảo

		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-08T07:22:38+0700

		2023-06-08T14:45:17+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-08T14:46:19+0700